

Ukeplan for 2. trinn - uke 10

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Start: 08.30 Slutt: 13.35 	Start: 08.30 Slutt: 12.45	Start: 08.30 Slutt: 12:45 GYM svanegruppen STASJONER ørnegruppen	Start: 08.30 Slutt: 12:45 GYM ørnegruppen STASJONER svanegruppen	Start: 8.30 Slutt: 12.45 

Ukens mål:

Norsk: Jeg kan være utholdende og konsentrert når jeg leser. Jeg kan letelese i tekster og tabeller.

Matematikk: Jeg kan lese en tabell. Jeg kan klokken med hele- og halve timer (analog og digital).

Engelsk: Jeg kan hele og halve timer. *o'clock half past....*

PALS - ansvarlighet: Jeg holder orden i garderoben, på pulten og i skuffen min.

Tema: Jeg kan tre fakta om islam.

Informasjon:

Ny SALTO lesebok:

Elevene får denne uken ny lesebok (SALTO 2B). Det er supert om den ligger i sekken hver dag, og veldig fint om dere har anledning til å legge bokbind på. Da varer bøkene lenger ☺

AskiRaski:

Vi fortsetter å arbeide med AskiRaski de neste ukene. Vi ser en fin fremgang både på lese- og skriveferdighetene til elevene og er spent på retesten vi skal ha før påskeferien. Dersom noen ønsker å arbeide med AskiRaski hjemme kan de det, ved å logge seg inn med Feidebruker. (Det brukernavnet og passordet som eleven bruker på skolen).

Leker, dilldall osv:

I ukene før vinterferien var det oppblomstring av dill og dall som ble tatt med på skolen (spesielt blant jentene). Vi ønsker ikke at elevene tar med småleker, bamser, tusjer og lignende på skolen. Dette er ikke for å være vanskelige, men vi opplever flere konflikter i elevgruppen og vi har brukt mye mer tid på å ordne opp i uønskede episoder knyttet til dette.

Lekser:

Norsk + matte:



Les s. 6 - 7 i Salto 2B.

Du velger selv om stjerne, måne eller sol passer best for deg. Les hver dag.

Leksebestillingen finner du i meldemappen din.

Lærere på trinnet:

Benedicte Kratter, Silje Brattaule, Malene Amine, Astrid Rødseth.

KONTAKT:

Telefon til kontoret på skolen: 53037000

Beskjeder til kontaktlærer: www.vigilo.no

Skolens hjemmeside: www.bergensskolen.no/tertnes

Fokusområder innen sosial kompetanse i mars:

2. trinn



PALS Tertnes skole 2022-23



Tilbakeblikk uke 8

Vi koste oss masse på bålplassen mandag med grilling av kanel-bolle-pinnebrød.

